



# Município de Peritiba

Rua Frei Bonifácio, 63 - Centro - 89.750-000 - Peritiba/ SC  
 CNPJ: 82.815.085/0001-20 Fone: (49) 3453-1122 [prefeitura@peritiba.sc.gov.br](mailto:prefeitura@peritiba.sc.gov.br)  
<http://www.peritiba.sc.gov.br>



Usuário: Regina Inês Brand

Chave de Autenticação Digital  
1957-3423-778

Página  
1 / 1

## Termo de Adjudicação

**Licitação:** PE10/2025

**Modalidade:** Pregão

**Julgamento:** Por item **Registro de preço:** Sim

**Controla quantidade:** Sim

**Objeto:** A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para possível aquisição de tubos de concreto armado, materiais derivados de britagem e areia para a Secretaria de Serviços Municipais.

<b>Fornecedor:</b> 4907 - BRITAX BRITAGEM E CONSTRUÇOES LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 21.157.133/0001-46	<b>Valor total</b> 1.000.050,00			
<b>Data</b>	<b>Item</b>	<b>Material/Serviço/Denominação</b>	<b>Un. Medida</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor unitário</b>	<b>Valor total (R\$)</b>
20/03/2025	7	20931 - Brita Graduada - Entrega no Município Brita Graduada - Entrega no Município <b>Marca:</b> Britax	Tonelada	1.000,00000	76,80000	76.800,00
20/03/2025	9	20927 - Brita Mista - Entrega no Município Brita Mista - Entrega no Município <b>Marca:</b> Britax	Tonelada	5.000,00000	71,00000	355.000,00
20/03/2025	11	20929 - Brita nº 1- Entrega no Município Brita nº 1- Entrega no Município <b>Marca:</b> Britax	Tonelada	1.000,00000	79,00000	79.000,00
20/03/2025	12	20922 - Brita nº 1- Município retirar Brita nº 1- Município retirar <b>Marca:</b> Britax	Tonelada	2.000,00000	32,00000	64.000,00
20/03/2025	13	20930 - Brita nº 2 - Entrega no Município Brita nº 2 - Entrega no Município <b>Marca:</b> Britax	Tonelada	1.000,00000	82,00000	82.000,00
20/03/2025	14	20923 - Brita nº 2 - Município retirar Brita nº 2 - Município retirar <b>Marca:</b> Britax	Tonelada	2.000,00000	30,00000	60.000,00
20/03/2025	16	20925 - Pedrisco - Entrega no Município Pedrisco - Entrega no Município <b>Marca:</b> Britax	Tonelada	1.000,00000	77,00000	77.000,00
20/03/2025	17	20918 - Pedrisco - Município retirar Pedrisco - Município retirar <b>Marca:</b> Britax	Tonelada	2.000,00000	32,50000	65.000,00
20/03/2025	18	20926 - Pó de Brita - Entrega no Município Pó de Brita - Entrega no Município <b>Marca:</b> Britax	Tonelada	250,00000	65,00000	16.250,00
20/03/2025	20	20928 - Rachão - Entrega no Município Rachão - Entrega no Município <b>Marca:</b> Britax	Tonelada	1.000,00000	75,00000	75.000,00
20/03/2025	21	20921 - Rachão - Município retirar Rachão - Município retirar <b>Marca:</b> Britax	Tonelada	2.000,00000	25,00000	50.000,00
<b>Fornecedor:</b> 125 - KERBERMIX - SERVIÇOS DE CONCRETAGEM LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 79.280.459/0001-46	<b>Valor total</b> 313.500,00			
20/03/2025	10	20920 - Brita Mista -Município retirar Brita Mista -Município retirar <b>Marca:</b> kerbermix	Tonelada	10.000,00000	29,50000	295.000,00
20/03/2025	19	20919 - Pó de Brita - Município retirar Pó de Brita - Município retirar <b>Marca:</b> kerbermix	Tonelada	500,00000	37,00000	18.500,00
<b>Fornecedor:</b> 795 - PEDREIRA PEDRIKAS LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 00.690.185/0001-03	<b>Valor total</b> 63.000,00			
20/03/2025	8	20924 - Brita Graduada - Município retirar Brita Graduada - Município retirar <b>Marca:</b> PEDREIRA PEDRIKAS	Tonelada	2.000,00000	31,50000	63.000,00
<b>Fornecedor:</b> 7555 - TUBOS BASSO LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 58.578.384/0001-04	<b>Valor total</b> 77.125,00			
20/03/2025	22	9920 - Tubo de Concreto de 30x100 cm - parede 3,25cm Tubo de Concreto de 30x100 cm - parede 3,25cm - diâmetro externo 36,5cm <b>Marca:</b> BASSO/BASSO	UN	200,00000	33,50000	6.700,00
20/03/2025	23	9921 - Tubo de Concreto de 40x100 cm - parede 4,25cm - diâmetro ext Tubo de Concreto de 40x100 cm - parede 4,25cm - diâmetro externo 48,5cm <b>Marca:</b> BASSO/BASSO	UN	300,00000	45,50000	13.650,00
20/03/2025	26	15420 - Tubos de concreto Armado c/ duas malhas - 100cm de diâmetro por 100cm de comprimento útil - Tipo MF classe PA1 <b>Marca:</b> BASSO/BASSO	UN	150,00000	378,50000	56.775,00
<b>Fornecedor:</b> 7082 - TUBOS BOESING LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 54.010.531/0001-94	<b>Valor total</b> 116.185,00			
20/03/2025	15	22635 - Canaleta de Concreto/meia cana de 60x100 cm - parede 6,25cm <b>Marca:</b> Própria	UN	200,00000	107,00000	21.400,00
20/03/2025	24	20393 - Tubo de Concreto de 50x100 cm - parede 5,25cm - diâmetro externo 60,5cm <b>Marca:</b> Própria	UN	200,00000	73,50000	14.700,00
20/03/2025	25	9922 - Tubo de Concreto de 60x100 cm - parede 6,25cm Tubo de Concreto de 60x100 cm - parede 6,25cm - diâmetro externo 72,5cm <b>Marca:</b> Própria	UN	600,00000	93,50000	56.100,00
20/03/2025	27	15421 - Tubos de concreto Armado c/ duas malhas - 150cm de diâmetro por 100cm de comprimento útil - Tipo MF classe PA1 <b>Marca:</b> Própria	UN	30,00000	799,50000	23.985,00
<b>Total</b>					<b>1.569.860,00</b>	

**Total de licitações 1**

**Total Geral Adjudicado (R\$): 1.569.860,00**

**Paulo José Deitos**  
Prefeito Municipal